ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАТУРСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 февраля 2004 г. N 27

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ КОМПЕНСАЦИЙ

 (СУБСИДИЙ) ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В

 ШАТУРСКОМ РАЙОНЕ

 В целях социальной защиты малоимущих граждан в части оплаты жилищно-коммунальных

 услуг постановляю:

 1. Установить с 1 января 2004 г. максимально допустимую долю собственных расходов граждан

 на оплату жилья (в пределах социальной нормы площади жилья) и коммунальных услуг (в пределах

 установленных нормативов потребления коммунальных услуг) в совокупном семейном доходе в

 размере 15 процентов.

 2. Опубликовать постановление в СМИ района.

 3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

 администрации И.Н. Чевского.

 Глава Шатурского района

 А.А. Парвицкий

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/